
Wettkampfort: Leezdorf

Werfer Verein Wurfweite Platz

Gerdes, Hero Bahn free Großheide 1595 1

Feldmann, Wilfried Hagerwilde 1595 1

Rosenberg, Harm Hagerwilde 1578 3

Cramer, Helmut Bahn free Großheide 1554 4

Holzenkämpfer, Jürgen (TV) Noord Norden 1548 5

Bents, Horst Südarle 1473 6

Hinrichs, Marian Neuwesteel 1470 7

Uphoff, Hans-Georg Hage 1450 8

Christians, Erwin Noord Norden 1441 9

Haseborg, Jakob Dornumergrode 1436 10

Manninga, Reinhard Ostermarsch 1434 11

Bienhoff, Hartho Nordwest Norden 1433 12

Meiners, Frerich Hage 1430 13

Christians, Theodor Berumerfehn 1428 14

Deten, Hermann Ostermoordorf 1427 15

König, Wilfried Ekel vörut Norden 1413 16

Carls, Theo Theener 1376 17

Caspers, Heinz Rechtsupweg 1372 18

Freese, Jürgen Berumerfehn 1372 18

Menken, Jakob Neßmersiel 1371 20

Dirks, Edo Westermarsch 1362 21

Geiken, Walter Rechtsupweg 1317 22

Jungenkrüger, Hermann Hagerwilde 1311 23

Brüling, Helmut Südarle 1294 24

Erdmann, Hans-Jürgen Norddeich 1268 25

Erdmann, Gerd Westerende 1264 26

Fischer, Dietmar Ostermoordorf 1258 27

Haseborg, Bernd Dornumergrode 1256 28

Janssen, Hinrich Siegelsum 1251 29

Janssen, Helmut Berumbur 1246 30

Schumann, Helmut Noord Norden 1244 31

Geerken, Heino Canh./Loppersum 1237 32

Balster, Rolf Upgant-Schott 1235 33

Rector, Theo Berumbur 1235 33

Gronewold, Edde Nesse 1229 35

Brink, Werner Süderneuland 1200 36

Karow, Horst Neßmersiel 1200 36

Kroon, Manfred Theener 1139 38

Erdmann, Herbert Schwittersum 1125 39

Warfsmann, Harm Leezdorf 1021 40

Wenzel, Richard Coldinne 931 41

Janssen, Johann Canh./Loppersum 929 42

Gottwald, Elfried Wirdum - -

Rodow, Johannes Osterhusen - -

- Osteel - -

- Westerende - -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2008/2009 im KKV No rden e.V.

Männer II - Gummi

Vorrunde

Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt Platz

Feldmann, Wilfried Hagerwilde 1595 1827 3422 1

Rosenberg, Harm Hagerwilde 1578 1602 3180 2

Holzenkämpfer, Jürgen (TV) Noord Norden 1548 1573 3121 3

Bienhoff, Hartho Nordwest Norden 1433 1637 3070 4

Cramer, Helmut Bahn free Großheide 1554 1504 3058 5

Gerdes, Hero Bahn free Großheide 1595 1442 3037 6

Meiners, Frerich Hage 1430 1549 2973 7

Bents, Horst Südarle 1473 1440 2913 8

Uphoff, Hans-Georg Hage 1450 1444 2894 9

Christians, Erwin Noord Norden 1441 1425 2866 10

Manninga, Reinhard Ostermarsch 1434 1368 2802 11

Hinrichs, Marian Neuwesteel 1470 1320 2790 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


